
ZARZĄDZENIE Nr Or.I.0050.110.2016 

BURMISTRZA GOGOLINA 
z dnia 23 sierpnia 2016 r. 

 

 

w sprawie ustalenia stawek czynszu za lokale mieszkalne i lokale socjalne  

 

wchodzące w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Gogolin 

 

 

        Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446) i art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 

zasobem gminy i o zmianie kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2014 r. poz.150) oraz § 6 ust. 2 i 11 załącznika do 

uchwały Nr IV/19/2014 Rady Miejskiej w Gogolinie z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie wieloletniego 

programu gospodarowaniem zasobem mieszkaniowym Gminy Gogolin na lata 2015-2019 (Dziennik 

Urzędowy Województwa Opolskiego z 2015 r. poz. 6), zarządzam co następuje: 
 

§ 1. Ustalam stawkę bazową czynszu za lokale mieszkalne wchodzące w skład mieszkaniowego zasobu gminy 

w wysokości 3,22 zł/m2 na miesiąc. 
 

§ 2. Stawkę czynszu za lokale socjalne ustalam w wysokości 0,97 zł/m2 na miesiąc. 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zarządcy zasobu komunalnego Gminy Gogolin. 
 

§ 4. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 


